
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE
E S T A D O  DE S Ã O  P A U LO

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

L O R E N A

Fis. n ;

PORTARIA

PAULO CKSAR NEM E, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, a  fu n c io n á r ia  FÁTIMA 
APARECIDA PINTO DE MOURA, Registro n°.5o66, do cargo de Assistente 
de Creche, nível “2A”, efetivo, lotado na Educação Infantil -  Creche IX -  Dom 
João Hipólito de Moraes da Secretaria de Educação, para ocupar o cargo de 
Inspetor de alunos, nível “3-A”, efetivo, lotada na EMEI “ Vovó Fiuta” da 
Secretaria de Educação desta Prefeitura Municipal, em vista da classificação final 
do concurso realizado em 18 e 19/02/2006, nos termos da Lei 905/72, a partir de 
01 de fevereiro de 2007.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 15 de fevereiro de 2.007.

p a u l q o :sá R ^ m  E 
Prç£eíro'^unicipal

ANTONIO JOSE DE ALMF-:ÍDI 
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal


